Территориальная избирательная комиссия

Выселковская
Решение

	30 января  2018 года

	№ 82/409

станица Выселки

О досрочном сложении полномочий членов участковых
избирательных комиссий  с правом решающего голоса
В территориальную избирательную  Выселковская поступили заявления:
члена участковой избирательной комиссии избирательного участка     № 08-02 с правом решающего голоса Москаленко Наталии Николаевны о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-02;

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка     № 08-06 с правом решающего голоса Азикова Юрия Николаевича о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-06;
члена участковой избирательной комиссии избирательного участка     № 08-10 с правом решающего голоса Борисова Георгия Николаевича о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-10;

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка     № 08-13 с правом решающего голоса Гура Анны Сергеевны о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-13;
члена участковой избирательной комиссии избирательного участка     № 08-18 с правом решающего голоса Барвинко Алексея Анатольевича о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-18;
члена участковой избирательной комиссии избирательного участка     № 08-18 с правом решающего голоса Барвинко Зинаиды Михайловны о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-18;
члена участковой избирательной комиссии избирательного участка     № 08-27 с правом решающего голоса Егорова Александра Александровича о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-27;
члена участковой избирательной комиссии избирательного участка     № 08-36 с правом решающего голоса Макаренко Лидии Алексеевны о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-36;
члена участковой избирательной комиссии избирательного участка     № 08-37 с правом решающего голоса Чебаевской Ирины Александровны о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-37.
На основании поступивших заявлений, в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-02 с правом решающего голоса Москаленко Наталии Николаевны.
2. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-06 с правом решающего голоса Азикова Юрия Николаевича.

3. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-10 с правом решающего голоса Борисова Георгия Николаевича.
4. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-13 с правом решающего голоса Гура Анны Сергеевны.
5. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-18 с правом решающего голоса Барвинко Алексея Анатольевича.
6. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-18 с правом решающего голоса Барвинко Зинаиды Михайловны.
7. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-27 с правом решающего голоса Егорова Александра Александровича.
8. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-36 с правом решающего голоса Макаренко Лидии Алексеевны.
9. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-37 с правом решающего голоса Чебаевской Ирины Александровны.
10. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии № 08-02, 08-06, 08-10, 08-13, 08-18, 08-27, 08-36, 08-37, а также разместить на Интернет-странице ТИК Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район.
11. Возложить контроль за выполнением пункта 11 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е.Васильченко.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко